UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

   Số:           /LĐTBXH – LĐVL&DN

V/v thông tin tuyển chọn điều dưỡng

viên sang học tập và làm việc tại Nhật

Bản khóa 9

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 9 năm 2020

                               Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Sở Lao động-Thương binh và Xã hội nhận được văn bản số

1495/QLLĐNN-ĐLAM ngày 10/9/2020 của Cục Quản lý lao động ngoài nước

(Bộ Lao động – TB&XH) về việc thông tin tuyển chọn điều dưỡng viên sang học

tập và làm việc tại Nhật Bản khóa 9.

 Theo nội dung văn bản trên, từ ngày 01/10/2020 đến ngày 18/10/2020,

Cục Quản lý lao động ngoài nước sẽ tiếp nhận hồ sơ ứng viên dự tuyển điều

dưỡng, hộ lý sang làm việc tại Nhật Bản (chi tiết về chương trình; vị trí tuyển

chọn; công việc cụ thể, mức lương của các ứng viên điều dưỡng, hộ lý; điều kiện

tham gia chương trình; hồ sơ đăng ký tham gia chương trình  tại Thông báo kèm

theo văn bản số 1495/QLLĐNN-ĐLAM).

(Gửi kèm văn bản số 1495/QLLĐNN-ĐLAM ngày 10/9/2020 của Cục Quản

lý lao động ngoài nước)

Để kịp thời thông báo tới người lao động trên địa bàn tỉnh có nhu cầu tham

gia chương trình, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị Ủy ban nhân dân

các huyện, thành phố chỉ đạo Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn triển khai

thông báo trên đến người lao động của địa phương được biết và đăng ký dự

tuyển./.

   Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

  - Như trên;

  - Phòng LĐTBXH các huyện, thành phố;
  - GĐ, PGĐ phụ trách;

  - Lưu: VT, LĐVL&DN (TH).

 KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Cương

		cuongnt.ld@backan.gov.vn
	2020-09-25T20:19:14+0700

		2020-09-28T18:08:05+0700

		2020-09-28T18:08:23+0700

		soldtbxh@backan.gov.vn
	2020-09-28T18:08:38+0700